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Zobacz, co Twoi znajomi czytali w ofeminin.pl!

 

 

Upływającego czasu nie uda się  nam zatrzymać,  możemy jednak skutecznie 

walczyć  z jego oznakami. Na co dzień  podstawową pielęgnację  zapewnią nam 

kosmetyki, z poważniejszymi problemami takimi jak zmarszczki czy utrata 

objętośc i  i  w łaściwego nawilżenia skóry rozprawią  się  zabiegi medycyny 

estetycznej. Jak je wybrać  i kiedy po nie sięgnąć? Zapytaj specjalistę i wraz z 

nim zaplanuj swój kalendarz piękna . 

 

Zmarszczki? To nie mój problem!

"Delikatna skóra wokół  oczu wymaga szczególnej troski 

i  p ie lęgnacji. Dlatego, kiedy problemem stają  się 

zmarszczk i  a  smutnym i  zmęczony wraz twarzy 

powoduje dyskomfort moich pacjentek, polecam zabiegi 

z  użyciem kwasu hialuronowego oraz preparatów 

Restylane skonboosters, Perlane, Emervel Touch i 

Emervel Deep, które w wyraźny sposób odmładzają 

wygląd  i  głęboko rewitalizują  strukturę  skóry. Efekty 

terapii są  naprawdę  doskonałe,  i  co  bardzo ważne 

utrzymują  się  przez wiele miesięcy. - mówi dr Monika 

Kłapsia-Pawłów,  l eka rz  medycyny  es te tyczne j ,  

członekm.in.  Polsk iego Towarzystwa Medycyny 

Estetycznej oraz  Światowego Towarzystwa Medycyny 

Anti-Aging, w łaścicielka  Kliniki Medycyny Estetycznej 

we Wrocławiu .

 

Na czym polega sam zabieg? W okolicę  oczu 

podawany jest podskórnie bardzo cienką igłą  lub kaniulą 

kwas hialuronowy, który wiąże w komórkach wodę  i 

pobudza je do produkcji naturalnego kolagenu. W ten 

sposób wypełniane są  zmarszczki mimiczne, bruzdy 

oraz tkanki, które  w procesie starzenia się  skóry 

utraciły swoją  objętość.  Dzięki temu zmarszczki stają 

się  praktycznie niewidoczne, skóra dobrze napięta,  a niedoskonałości 

estetycznej takiej jak "dolina łez"  czy c ien ie  pod oczami  wyraźn ie  z  

redukowane. A efekty?  

 

"Zdecydowanie m łodsze spojrzenie i piękniejszy wygląd  c ałej twarzy. To 

rezu l ta ty  zab iegu g łębokiej  rewital izacj i ,  wygładzen ia  zmarszczek i  

długotrwałego nawilżenia skóry,  która odzyskuje utraconą  jędrnośc i  i  

sprężystość.  Warto podkreślić,  że terapia przynosi doskonałe efekty w korekcji 
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dr Maciej Rogala (c) 

Certyfikowany lekarz 

medycyny estetycznej, 

członek Stowarzyszenia 

Lekarzy

tzw. ‘doliny łez’,  która po zabiegu jest znacznie spłycona a towarzyszące jej 

cienie pod oczami znacznie rozjaśnione. Dlatego z zabiegu mogą  korzystać 

wszystkie osoby, bez względu na wiek, których problemem jest siateczka 

zmarszczek wokół oczy oraz skóra wymagająca rewitalizacji" - mówi dr Monika 

Kłapsia-Pawłów.

 

Usta doskonałe

Jędrne, zmys łowe i kształtne. Która z nas nie chciałaby z zachwytem spoglądać 

w lust ro na swoje p iękne ust? Często jednak ich wygląd nie przynosi 

zadowolenia. Rozwiązaniem problemów są  zab ieg i  na  baz ie  kwasu 

hialuronowego , które doskonale modelują  i odm ładzają  zarówno usta jak i 

wrażliwą okolicę wokół nich. 

 

"Jeszcze k i lka la t  temu n ie łatwo było korygować 

niedoskonałośc i   e s t e t y c z n e ,   k t ó r e   c h oć  nie 

przeszkadzały w codziennym życiu, powodowały znaczy 

dyskomfort. Dziś  dzięki  medycynie estetycznej  

skutecznie możemy poprawiać  to, czego poskąpiła nam 

natura. Dlatego moim pacjentkom, które nie do końca są 

zadowolone z kształtu ust polecam zabieg modelowania 

kwasem hialuronowym z użyciem preparatówRestylane 

Lip Volume, Emervel Lips. To doskona ły sposób na 

 piękny kształt ust zawsze z naturalnym efektem" - 

mówi dr Maciej Rogala certyfikowany lekarz medycyny 

es te t yczne j ,  c z łonek  S towarzyszen ia  Lekarzy  

Dermatologów Estetycznych, właściciel  kliniki Gold 

Clinic . 

 

 

W rezultacie zabiegu  usta wyglądają znacznie młodziej 

oraz - co istotne dla  pacjentek  decydujących się na modelowanie - naturalnie. 

 

"Kwas hialuronowy pozwala nie tylko modelować  usta. Dzięki właściwościom 

wiązania wody i pobudzania komórek do produkcji kolagenu doskonale 

rewitalizuje delikatną skórę ust oraz w sposób długotrwały nawilża je i ujędrnia. 

T o  z a sługa specjalnie opracowanych preparatów takich jak Restylane 

skinboosters, które w skuteczny sposób odmładzają wrażliwą skórę warg.  Moje 

pacjentki zawsze podkreślają, że najważniejsze są  jednak efekty. A te - zawsze 

są  naturalne i wydobywają  to, co piękne. Bo zadaniem medycyny estetycznej 

jest podkreślanie naturalnych atutów i likwidowanie niedoskonałości" - wskazuje 

dr Maciej Rogala.

 

 

Soft lifting - odmłodzić twarz na dłużej 

Nie trzeba już sięgać po zabiegi chirurgicznie, by znacznie poprawić  i odmłodzić 

swój wygląd, nawet w tych sytuacja kiedy skóra wymaga głębokiej odnowy. Z 

pomocą  przyjdzie wówczas taka metoda jak: Soft Lifting , który dzisiaj 

jednym z najpopularniejszych zabiegów medycyny estetycznej i doskonałą 

alternatywą dla tradycyjnego liftingu. 

 

"Jeszcze do niedawna tradycyjny lifting będący zabiegiem chirurgicznym 

uchodził  za jedyną  skuteczną  metodę odmładzania skóry twarzy. Dzisiaj moje 

pacjentki z powodzeniem mogą  korzystać  z Soft liftingu, który jest doskonałą 

alternatywa dla chirurgicznych metod rewitalizacji skóry i zabiegiem wysoce 

skutecznym oraz komfortowym dla pacjenta. To zas ługa innowacyjnej techniki 

aplikacji kwasu hialuronowego oraz zastosowania preparatów Restylane Perlane, 

Emervel Deep oraz Emervel Classic, które modelują owal twarzy i napina skórę 

równocześnie intensywnie ją odżywiają i stymulują produkcję kolagenu"  - mówi 

dr Maciej Rogala.

 

Na czym polega zabieg? Za pomocą  specjalnej mikrokaniuli kwas hialuronowy 

podawany jest  wzdłuż  kierunku działania mięśni mimicznych, tworząc tym 

samym dodatkową siatkę, która zapobiega tworzeniu się zmarszczek i pozwala 

modelować  owal twarzy. Ze względu na specyficzne w łaściwości kwasu 

hialuronowego jednocześnie poprawia się kondycja skóry i jej nawilżenie, dzięki 

stymulacji produkcji naturalnego kolagenu. Zabieg umożliwia naturalną poprawę 

wyglądu całej twarzy w czasie jednego zabiegu. W efekcie zmarszczki i fałdy 

skórne zostają  wypełnione, skorygowane cienie pod oczami, wymodelowane 

usta a skóra zyskuje obojętność, sprężystość i świeży, młody wygląd.  

 

"Soft lifting jest wysoce skuteczna metodą  głębokiej rewitalizacji skóry i 

długotrwałego odmłodzenia. Dlatego warto pomyśleć  o nim, wtedy kiedy skóra 

potrzebuje głębokiego nawilżenia i odbudowy struktury, zwłaszcza okolic 

policzków, skroni, żuchwy i ust. Wygładzona, napięta, elastyczna i pełna blasku 

skóra twarzy - to efekt tylko jednego zabiegu. Jak mówią moje pacjentki, można 

cofnąć czas o dobrych kilka lat - podkreśla dr Maciej Rogala. 

 

http://swiadomepiekno.factbook.pl/r/zabieg-powiekszenie/ofeminin/pl/artykul/tekst
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Modelowanie to jest to! Doskonały owal twarzy

"Wraz z wiekiem skóra nie tylko traci sprężystoś ć  i  jędrność,  ale również 

zmieniają  się  proporcje twarzy. W rezultacie rysy wyostrzają  się,  policzki 

opadają tworząc charakterystyczne "chomiki" a g ładka dotychczas skóra wokół 

ust tworzy nieestetyczne zmarszczki "marionetki". Moim pacjentkom, które bez 

względu na wiek chcą  wyglądać  i czuć  się  pięknie, polecam wówczas zabieg 

wolumetrii z zastosowaniem takich preparatów jak Restylane Perlane, Emervel 

Deep oraz Emervel Classic. Doskona łe efekty terapii wolumetrycznej to zasługa 

kwasu hialuronowego, który w sposób długotrwały wiąże wodę  w komórkach, 

stymuluje produkcję  nowego kolagenu oraz odbudowuje tkankę  tłuszczową. 

Dlatego tak świetnie sprawdza się  przy rekonstrukcji policzków, obszaru skroni 

c z y  żuchwy. Wolumetria przywraca moim pacjentkom łagodny owal twarzy, 

właściwą  strukturę  i  młodzieńczy wygląd. Doskonale zarysowane krągłości 

policzków, wygładzona i pozbawiona zmarszczek twarz, rozświetlone spojrzenia 

- te oczekiwania moich pacjentek spełnia w łaśnie wolumetria - mówi dr Monika 

Kłapsia-Pawłów. 

 

A na czym polega zabieg?  Wolumetria polega na korekcji i przywracaniu 

utraconej objętości tkanek miękkich twarzy oraz modelowaniu owalu twarzy. 

Zabieg daje efekty podobne jak tradycyjny lifting jednak w przeciwieństwie do 

niego jest nieinwazyjny i nie wymaga długotrwałej rekonwalescencji. Wolumetria 

niweluje również  niedoskonałośc i   w   p o s t a c i   w i o t k i e j   s k ó r y   z  

charakterystycznymi zmarszczkami g łębokimi lub bruzdami oraz poprawia 

napięcie skóry. Do przeprowadzenia wolumetrii stosuje się  kwas hialuronowy 

stabilizowany lub sieciowany, zapewniający długotrwałe efekty. Jest on znacznie 

gęstszy od kwasu stosowanego do wypełniania zmarszczek. Jest elastyczny, 

miękki i ma jednorodną konsystencję,  identyczną  z tkanką  pacjenta, jest więc 

niewidoczny i  niewyczuwalny. Dlatego sprawdza się  doskonale przy 

modelowaniu konturu twarzy (szczególnie utraconej objętośc i  w oko l i cy  

policzków i podbródka), zarysu ust, niwelowaniu głębokich zmarszczek i bruzd. 

Wypełnia się nim również tzw. "dolinę łez". 

 

Kompleksowa rewitalizacja skóry

Twarz, szyja, dekolt i dłonie. Czy wiesz, że każdy z tych obszarów możesz 

skutecznie odmłodzić  stosując zaledwie jedną  metodę?  To terapia na bazie 

kwasu hialuronowego i preparatów Restylane skinboosters i Emervel Touch. 

Pozbawiona elastyczności i odpowiedniego nawilżenia skóra wygląda na 

zmęczoną  i znacznie starszą niż  w rzeczywistości. Daj jej odpocząć i sięgnij po 

sprawdzone zabiegi rewitalizujące. Jak przebiega sam zabieg? Komfortowo i 

praktycznie bezboleśnie dla pacjenta. 

Kwas hialuronowy podawany jest podskórnie bardzo cienką  igł ą  lub kaniulą  w 

miejsca wymagające rewitalizacji. Dociera w ten sposób dokładnie tam, gdzie 

rozpoczyna się proces starzenia skóry czyli w głębokie jej warstwy. Komórki są 

pobudzane do produkcji  nowego kolagenu, który ‘wypycha’  o d  środka 

zmarszczki i bruzdy wyg ładzając tym samym i poprawiając stan oraz strukturę 

skóry. Twarzy wygląda na wypoczętą  i kompleksowo zadbaną,  zyskuje młody, 

piękny wygląd a skóra - głębokie i d ługotrwałe nawilżenie, elastyczność  i blask. 

To doskonały sposób na szybką  i skuteczną  rewitalizację   całej twarzy - 

zarówno okolic oczu, ust  jak i  pol iczków, skroni oraz czoła .  To  także 

spektakularny metoda na udany powrót do atrakcyjnego wyglądu.

 

Świadome Piękno: skutecznie, bezpiecznie, długotrwale  

 

Kupując sukienkę,  torebkę  czy szpi lki  doskonale wiesz do czego będą 

pasowały. Wybierasz to, co Ci się spodoba, ale przede wszystkim to, co będzie 

komponowało s ię  z innymi rzeczami. Świadomie planujesz ą  garderobę,  bo 

wiesz jak bardzo ważna jest spójnoś ć  stylu. Dok ładnie tak samo powinna 

wyglądać  troska o dobry wygląd i piękno w każdym wieku. Wybierać  powinnaś 

to, co dla Ciebie najlepsze i te metody oraz zabiegi, które efektywnie poprawią 

urodę i atrakcyjność. Świadome piękno pomoże zrealizować te zadania.

 

Cofnąć czas? Zobacz jakie to proste i jak pięknie możesz znowu wyglądać! 

 

http://swiadomepiekno.factbook.pl/r/zabieg-modelowanie/ofeminin/pl/artykul/tekst
http://swiadomepiekno.factbook.pl/r/swiadomepiekno/ofeminin/pl/artykul/tekst/stopka
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Wszystkie artykuły (Luksus)

Cofnij czas z Time Clinic•

Przesuszona skóra po zimie? 7 zasad które cofną czas - to działa...•

Przejdź na stronę główną•

Oceń stronę:  

 

Układ artykułu Cofnij czas! To najmodniejsza stylizacja w tym sezonie!
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